
UCHWAŁA NR 241/IX/25
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 30 października 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 889) 
Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 1032/VIII/23 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 27 października 2023 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy, zmienia się dotychczasowy zapis w treści § 1, w wersie nr 2 w ten sposób, że w miejsce 
zapisu: „(…) na nieruchomości stanowiącej drogę – część działki nr 375 k. m. 1 nadaje się nazwę ulicy: 
Bazaltowa (…)”, wprowadza się zapis o brzmieniu: „(…) na nieruchomości stanowiącej drogę – działkę nr 375 
nadaje się nazwę ulicy: Bazaltowa (…)”

§ 2. Położenie drogi i jej przebieg określa mapka, stanowiąca załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Bartosz Medyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 2641



Załącznik
 do uchwały nr 241/IX/25

Rady Miejskiej w Namysłowie
z dnia 30 października 2025 r.

Położenie drogi i jej przebieg

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2641


		2025-11-05T13:07:14+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




